
 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/ 324 /13 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały XXXVII/202/06 w sprawie oddania mienia Gminy Cegłów 
w użyczenie sołectwu wsi Wiciejów 

 
Na podstawie art., 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r poz. 594, poz. 645) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się uchwałę Rady Gminy Cegłów Nr XXXVII/202/06 z dnia 18 maja 2006r w sprawie 
oddania mienia Gminy Cegłów w użyczenie sołectwu wsi Wiciejów. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałą Nr XXXVII/202/06 z dnia 18 marca 2006r Rada Gminy wyraziła zgodę na 
użyczenie sołectwu wsi Wiciejów pomieszczeń w budynku szkoły podstawowej w 
Wiciejowie z przeznaczeniem na świetlice środowiskową. 
Z dniem 31 sierpnia 2013r została zlikwidowana Publiczna Szkoła Podstawowa w tym 
budynku. Obecnie cały budynek jest użyczony innemu podmiotowi w związku z tym 
pomieszczenia , na użyczenie których Rada Gminy wyraziła zgodę, nie mogą być 
przeznaczone na świetlicę środowiskową prowadzoną przez sołectwo Wiciejów. 


